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LAURA EDITH NUNEZ ROSAS

Datos Generales
Nombre: LAURA EDITH NUNEZ ROSAS

Maximo nivel de estudios: DOCTORADO

Antigledad académica en la UNAM: 2 afios

Nombramientos

Vigente: PROFESOR DE CARRERA ASOCIADO C TC No Definitivo
Facultad de Estudios Superiores “Iztacala’
Desde 16-07-2023

Estimulos, programas, premios y reconocimientos

SNI'12023 - VIGENTE
SNI C 2022
EQUIVALENCIA PRIDE B 2022 - 2024
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MEXICO

LAURA EDITH NUNEZ ROSAS

DOCUMENTOS EN REVISTAS

Historico de Documentos

] Wos: 3(37.50%)
B scopus : 3 (37.50%)
|| Wosy scopus: 2 (25.00%)

1 Implications of dominance hierarchy on  MARIBEL ARENAS NAVARRO LAURA PEERJ 2023
hummingbird-plant interactions in a EDITH NUNEZ ROSAS MARIA DEL
temperate forest in Northwestern Mexico CORO ARIZMENDI ARRIAGA et al.

2  Together forever? Hummingbird-plant DAVID ALEXANDER PRIETO TORRES CLIMATIC 2022
relationships in the face of climate LAURA EDITH NUNEZ ROSAS ADOLFO  CHANGE
warming GERARDO NAVARRO SIGUENZA et al.

3 Behavioural and morphological traits LAURA EDITH NUNEZ ROSAS MARIA JOURNAL OF 2022
influence sex-specific floral resource use DEL CORO ARIZMENDI ARRIAGA ANIMAL
by hummingbirds Maria A. Maglianesi et al. ECOLOGY
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LAURA EDITH NUNEZ ROSAS
LIBROS Y CAPITULOS CON ISBN

Obras con registro ISBN

. Libros completos: 5 (100.00%)

# Titulo Autores Alcance  Ano ISBN
1 Oxtankah: una ciudad prehispdnicaen  SILKE CRAM HEYDRICH Libro 2023 9786075397436
las tierras bajas del rea maya LORENZO ALVAREZ FILIP  Completo

MARIA DE LOURDES
FLORES DELGADILLO et

al.
2 Oxtankah: una ciudad prehispdnicaen  SILKE CRAM HEYDRICH Libro 2023 9786075397443
las tierras bajas del drea maya LORENZO ALVAREZ FILIP  Completo

MARIA DE LOURDES
FLORES DELGADILLO et

al.

3 Aplicando la fuerza de los datos LAURA EDITH NUNEZ Libro 2022 9786078857418
ROSAS Completo

4 Aplicando la fuerza de los datos LAURA EDITH NUNEZ Libro 2022 9786078857425
ROSAS Completo

5 Jardines Para Polinizadores: MARIA DEL CORO Libro 2020 9786073031288
ARIZMENDI ARRIAGA Completo
LAURA EDITH NUNEZ
ROSAS
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LAURA EDITH NUNEZ ROSAS
PARTICIPACION EN PROYECTOS

Historico de participacion en proyectos

I PAPIIT: 1 (100.00%)

1 Reproduccioén de los colibries en  LAURA EDITH NUNEZ Recursos PAPIIT 01-01-2023 31-12-2024
México ROSAS
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LAURA EDITH NUNEZ ROSAS

PARTICIPACION EN TESIS

No se encuentran registros en la base de datos de TESIUNAM asociados a:

LAURA EDITH NU?EZ ROSAS
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LAURA EDITH NUNEZ ROSAS

DOCENCIA IMPARTIDA

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Historico de docencia

Asignatura
BIODIVERSIDAD VI ANIMALES

ECOLOGIA DE CAMPO IV

SERVICIOS ECOSISTEMICOS

ECOLOGIA DE CAMPO |

INTRODUCCION A LA ECOLOGIA
ECOLOGIA DE LA CONDUCTA

ECOLOGIA DE INTERACCIONES BIOTICAS
ECOLOGIA DE CAMPO I

ECOLOGIA

ECOLOGIA

ECOLOGIA DE CAMPO |

INTRODUCCION A LA ECOLOGIA
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[ Licenciatura: 12 (100.00%)

Entidad

Facultad de Estudios
Superiores “Iztacala”
Facultad de Estudios
Superiores “Iztacala’
Facultad de Estudios
Superiores “Iztacala’
Facultad de Estudios
Superiores “Iztacala’
Facultad de Estudios
Superiores “Iztacala’
Facultad de Estudios
Superiores “Iztacala”
Facultad de Estudios
Superiores “Iztacala’
Facultad de Estudios
Superiores “Iztacala’
Facultad de Estudios
Superiores “Iztacala’
Facultad de Estudios
Superiores “Iztacala’
Facultad de Estudios
Superiores “Iztacala’
Facultad de Estudios
Superiores “Iztacala’
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Sild
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Alumnos Semestre

2]

2]

2]

26

26

20

20

22

44

30

27

24

2024-2

2024-2

2024-2

2024-1

2024-1

2024-1

2024-1

2023-2

2023-2

2023-1

2023-1

2023-1
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LAURA EDITH NUNEZ ROSAS

TUTORIAS EN POSGRADO

No se encuentran registros en la base de datos de SlIPosgrado asociados a:

LAURA EDITH NU?EZ ROSAS
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LAURA EDITH NUNEZ ROSAS

PATENTES

No se encuentran registros en la base de datos de patentes asociados a:

LAURA EDITH NU?EZ ROSAS
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FUENTES DE INFORMACION

Internos
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1 Grupos ordinarios y resumen de historias DGAE
académicas

2  Nombramientos, datos generales, estimulos, DGAPA
premios y reconocimientos

3 Produccién Académica CH

4  Produccién Académica CIC

5 Proyectos DGPO

6 Tesis DGB

7  Tutorias en Posgrado CGEP

Externos

8 Documentos Indexados Elsevier

9 Documentos Indexados Thomson Reuters

10 Obras con registro ISBN INDAUTOR

1 Patentes IMPI
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SIAE
RUPA

Humanindex
SCIC
SISEPRO
TESIUNAM
SliPosgrado

Scopus

Wos
Agencia ISBN
SIGA

2008-2024

2008-2024

2008-2021
2000-2017
2018-2022
2008-2024
2008-2021

2008-2024
2008-2024
2008-2024
2008-2024
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